
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  TuS Baerl M… S

I II III IV V VI Punkte

4 3 8 17

202 5

12:14 11:11

2
9
14
20

3
9
16

4
11
19

7
12
19

Auszeit

4:7
19:20

Ende
13:49

B  Moerser SC … R

I II III IV V VI Punkte

70 73 62 67

2575

7:4

╳
7
15
20

1
8
15
21

4
11
16
24

6
12
17
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:52

B  Moerser SC … S

I II III IV V VI Punkte

70 73 62 82

2

0 1
Auszeit

Ende A  TuS Baerl M… R

I II III IV V VI Punkte

2 7 5 10

5

╳ 3 3 5
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 7 U14
gemischt

A  TuS Baerl Mädchen vs. Moerser SC Mädchen II B

Spiel 17 14.12.2025 13:00 Uhr

Gymnasium Adolfinum
47441 Moers

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TuS Baerl M… 8/12

2 Daverfeld, Sina X

3 Gonschak, Gerti X
4 Gerfers, Marlene X
5 Brugger, Amelia X
7 Köpke, Leia X

8 Mehlhorn, Liv X
10 Gernandt, Anicia X
17 Ehmans, Maresa X

A  Libero

A  Offizielle

T Gernandt, Martin E
CT Brugger, Bastian E

C

B  Moerser SC … 6/12

62 Brands, Milla X
67 Detti, Lucy X
70 Brandner, Elina X
73 Skrobek, Hannah X

75 Tirpanci, Medine Sena X
82 Oster, Emma X

B  Libero

B  Offizielle

T Schneider, Julia E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Ergebnisse
A  TuS Baerl M… Moerser SC … B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 20 1 49 25 1 1 0
0 0 0 5 2 2 0 0 0

3

2 2 0 25 49 27 1 1 0
Start: 13:00 Ende: Dauer:

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lemken, Hannes 1

2 Laub, Alexander 2

Schr. van Hall, Levi
Assist. Cimienga, Niklas

Dokument erstellt: 14.12.2025 14:46 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


