



## Bezirksliga 7 U14

gemischt

(A) TuS Baerl Mädchen vs. Moerser SC Mädchen II (B)  
Spiel 17  
14.12.2025 13:00 Uhr

Gymnasium Adolfinum  
47441 Moers



Aufstellung	Satz 1						Satz 2						R			
	Aufschlagfolge		(A) TuS Baerl M...				Start 13:00		(B) Moerser SC ...				Ende 13:49			
	Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Punkte
Auswechselspieler	Spielernr.		4	3	8	17			70	73	62	67			20	25
Auswechselspieler	Spielstand		2	5							75					
Aufschlagrunden	12:14		11:11								7:4					
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		12 9 14 20	3 9 16 19	4 11 19 19	7 12			X 15 20	1 8 15 21	4 11 16 24	6 12 17 25			Auszeit	Auszeit
Aufschlagrunden	Auszeit															
Aufschlagrunden	4:7 19:20															

Aufstellung	Satz 3								
	Aufschlagfolge		I II III IV V VI Punkte						
	Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Auswechselspieler	Spielernr.								
Auswechselspieler	Spielstand								
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.								
Aufschlagrunden	Auszeit								
Aufschlagrunden	Auszeit								

Sanktionen					
V	B	H	D	A/B	Satz
					Spielstand

Bemerkungen											

Ergebnisse									
(A) TuS Baerl M...		Moerser SC ... (B)							
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A
2	2	0	20	1	49	25	1	1	0
0	0	0	5	2		2	0	0	0
					3				
2	2	0	25		49	27	1	1	0
Start: 13:00		Ende:		Dauer:					

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Lemken, Hannes	1	
2	Laub, Alexander	2	
Schr.	van Hall, Levi		
Assist.	Cimienga, Niklas		

Dokument erstellt: 14.12.2025 14:46 Uhr  
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0  
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung  
★: MVP

(A) TuS Baerl M...	8/12	(B) Moerser SC ...	6/12
2 Daverfeld, Sina	X	62 Brands, Milla	X
3 Gonschak, Gerti	X	67 Detti, Lucy	X
4 Gerfers, Marlene	X	70 Brugger, Amelia	X
5 Brugger, Amelia	X	73 Skrobek, Hannah	X
7 Köpke, Leia	X	75 Tirpanci, Medine Sena	X
8 Mehlhorn, Liv	X	82 Oster, Emma	X
10 Gernandt, Anicia	X	17 Ehmans, Maresa	X
<b>(A) Libero</b>		<b>(B) Libero</b>	
<b>(A) Offizielle</b>		<b>(B) Offizielle</b>	
T Gernandt, Martin	E	T Brugger, Bastian	E
CT Brugger, Bastian	E	T Schneider, Julia	E